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CUAUTLANCINGO
GOBIERNO INCLUYENTE
AYUNTAMIENTO 2018 - 2021

COMITE DE ADJUDICACIONES DEL H.
AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO, PUE.

JUNTA DE ACLARACIONES
FECHA: 25 DE MARZO DE 2019

1. DISENOS ARQUITECTONICOS HAUSMART S.A. DE C.V.
CALLE 18 SUR NUM. EXT. 11515 LT 17 MZN 12. NUM. INT. 35, LOS HEROES PUEBLA.

PUE.
2. MARIA ELIZABETH RAMIREZ LUNA
AV.ZARAGOZA 26 SANCTORUM CUAUTLANCINGO, 72730 PUEBLA MEXICO.

3. JUAN DANIEL AGUILAR.
CALLE SAN FELIPE DE JESUS, NUM.EXT. 1, BARRIO CLAVARIO, CUAUTLANCINGO,

(\" PUEBLA. PUE.

“ADQUISICION DE PINTURA, MAQUINARIA Y
DIVERSAS HERRAMIENTAS”

Palacio Municipal S/N.
Cuautlancingo, Pue. Col. Centro. 01(222) 2851362
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CUAUTLANCINGO

GOBIERNO INCLUYENTE
AYUNTAMIENTO 2018 - 2021

ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIONES

Siendo las 09:00 hrs. del dia 25 de marzo del 2019 se rednen en las instalaciones de la Direccidon de
Adjudicaciones de la Presidencia Municipal de Cuautlancingo, Puebla, las personas cuyos nombres,
representacion y firmas figuran en este, para llevar a cabo la junta de aclaraciones de las especificaciones que
establecen las invitaciones mediante el procedimiento de invitacion a cuando menos tres personas de fecha 22
de marzo de 2019 para la adquisicion de “Pintura, Maquinaria y Diversas llerramientas”.

I Ala hora sefialada se procedid a pasar lista de las personas fisicas y morales reglstradas, estando
los representantes de los siguientes:

< NO. PERSONA FiSICA / MORAL REPRESENTANTE
1 C MARIA FLIZABETH RAMIREZ LUNA N/A

2 DISERNOS ARQUITECTONICOS HAUSMART SA DE CV | C. CARMEN LOPEZ MEZA

3 C. JUAN DANILL AGUILAR. N/A

En representacion del comité municipal de adjudicaciones de Cuautlancingo, Puebla, y del H.
Ayuntamiento se encuentran los C. Jacob Xicoténcatl Totolhua, Comisario De Seguridad Publica Y Vialidad
Municipal, C. Angel Garcia Gamboa, Director Bomberos, C. José Luis Sarmiento Bermeo, Director De Seguridad
Vial, C. Santiago Paleta Judrez, Director De Servicios Municipales; quienes aclaran, las preguntas expresas de los
concursantes y los representantes de las empresas asistentes a este acto lo siguiente:

( Il.- PREGUNTAS DE LAS EMPRESAS:

PREGUNTA NO. 1
Toma la Palabra la C. Carmen Lépez Meza.
PROGUNTA- éLos guantes de torcaza los requiere en medidas especificas?
PREGUNTA NO. 2
Toma la Palabra la C. Maria Elizabeth Ramirez Luna.
PREGUNTA: ¢ La extension de uso rudo de qué tamafio?
11l.- ACLARACIONES DEL MUNICIPIO:

RESPUESTA NO. 1 En unitalla, estaria perfecto.
RESPUESTA NO. 2 La extension de 50 pies, por favor.

De igual modo el representante del municipio menciona que si las ofertas presentadas rebasan el presupuesto
aprobado se solicitara a quien desee ajustar el monto de su propuesta a fin de no declarar desierto el proceso

Balg cige ﬂfjﬁundf(éa}%%rl’ egt/er\f_e pueda adjudicar sin que se afecten las economias de ambas partes.
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No habiendo mas preguntas por parte de los participantes se cierra este punto

Il.  Acto seguido sc dio lectura a la presente acta, firmando de conformidad los que en ella
intervinieron y para hacer constar que cada participante recibié copia de la misma. no habiendo otro asunto que
tratar, se da por terminado este acto, a las 09:25 hrs. del dia de su inicio.

CUAUTLANCINGO, PUEBLA A 25 DE MARZO DE 2019

POR EL COMITE MUNICIPAL DE ADJUDJERCIONES
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C. MARIA GUAQALU E DANIEL HERNANDEZ
PRESIDENTA

7

ey

C. MERCEDES PEREZ ZEMPOALTECA
SECRETARIA TECNICA

C. DOMINGO EDUARDO ROJAS VALDEZ
VOCAL I

C. JULIA SARMIENTO
VOCAL VI

Palacio Municipal S/N.
Cuautlancingo, Pue. Col. Centro.
C.P. 72700
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C. JOSE

ik MEZA PEREZ -~
SECRETARIO EJECNTIVO

C. ARIADNA ELIZABETH MELENDEZ SARMIENTO
VOCAL

C. ANGELICA FLORES CANO
VOCAL Ill

A MARIINEZ PEREZ
VOCAL V

C.0SC NSO RAMIREZ SARMIENTO
COMISARIO

01(222) 2851362
01(222) 2850556
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PALETA JUAREZ*
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C. JOIBARRASARIMIENTO BERMEQ

C.SAN
” DIRECTORBESSEEBRIDAD VIAL(Solicitante) DIRECTOR DE SERVICIOS MUNICIBALES{Sdhicitaripsic.
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POR LAS PROVEEDORES PARTICIPANTES
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G c?ﬂw‘m LOPEZ'MEZA C. MARIA ELIZABETH RAMIREZ LUNA
REPRESENTANTE LEGAL.

DISENOS ARQUITECTONICOS HAUSMART S.A. DE C.V.
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L, ' CgUANéA'NIEL AGUILAR.
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